BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 041/2019-PGJ DE 03/06/2019

 Designa e convoca estagiários para assinatura
do termo de posse e início de exercício.
(EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe

é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil,

e em conformidade com o artigo 83 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993,

DESIGNA o candidato relacionado na tabela a seguir, o quaL fica CONVOCADO PARA

ASSINATURA DO TERMO DE POSSE E INÍCIO DE EXERCÍCIO NO DIA 06/05/2019,

devendo comparecer no local de estágio para o qual tenha sido designado.

II - CANDIDATOS QUE EXERCEM ATIVIDADE INCOMPATÍVEL COM O ESTÁGIO E

DEVEM ENTREGAR COMPROVANTE DE DESLIGAMENTO ATÉ A DATA DA POSSE:

ÁREA REGIONAL DE ARAÇATUBA

ESTAGIÁRIO                                                                      LOCAL DE ESTÁGIO     HORÁRIO

DA POSSE MARCOS VINICIUS MANTOVAN CANASSA       PJ DE BIRIGUI          13H

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.105, p. 100, de 04 de Junho de 2019.